



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равнотенные минеральные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-140-18	ного здоровья подростков Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-140-18	Врач - детский эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-140-18	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-140-18	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-140-18	<b>Пищеблог</b> Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-140-18	Подсобный (кухонный) рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-140-18	<b>Общественный медицинский персонал</b> Помощник врача-эпидемиолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-140-18	<b>Акушерское observationalное отделение</b> Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-140-18	<b>Акушерское физиологическое отделение 1</b> Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-140-18	<b>Акушерское физиологическое отделение 2</b> Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-140-18	<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b> Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-140-18	<b>Рентгенологический кабинет</b> Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-140-	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Клинико-диагностическая лаборатория																							
17-140-18	Врач КДЛ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
18-140-18	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	1 отделение для новорожденных																							
19-140-18	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	2 отделение для новорожденных																							
20-140-18	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Бочарников Д.Ю.  
Ф.И.О.

31.05.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Осетрова О.В.  
Ф.И.О.

31.05.18  
(дата)

И.о. начальника ОК

(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Грущенко О.В.  
Ф.И.О.

31.05.18  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

*[Подпись]*  
(подпись)

Ксенюфопова Д.Л.  
Ф.И.О.

31.05.18  
(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)



Клименко А.Б.  
(Ф.И.О.)

31.05.18  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2475

(№ в реестре экспертов)



Костиневич В.В.  
(Ф.И.О.)

29.05.2018  
(дата)